
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ПУШКИНО»
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.07.2021 № 12
с. Пушкино

О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  депутатов  сельского  поселения 
«Село Пушкино» от 25.12.2020 № 40 «О бюджете сельского поселения «Село 
Пушкино» на  2021 год и  плановый период 2022 –  2023 годов» (в  ред.  от 
21.02.2020 года № 4)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»,  с  Бюджетным  Кодексом,  на  основании  Устава  сельского  поселения 
«Село Пушкино», Положением о бюджетном процессе в сельском поселении 
«Село Пушкино», Совет депутатов сельского поселения «Село Пушкино» в 
целях  уточнения  основных  характеристик  и  показателей  (характеристик) 
бюджета сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения «Село Пушки-
но»  Бикинского  муниципального  района  Хабаровского  края  от  25.12.2020 
года № 40 «О бюджете сельского поселения «Село Пушкино» на 2021 год и 
плановый период 2022 – 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции: 
«общий объем доходов сельского поселения в сумме 6948,52 тыс. рублей, из 

них налоговые и неналоговые доходы в сумме  455,31 тыс.  рублей,  безвоз-
мездные поступления в сумме 6493,21 тыс. рублей, из них дотации на вырав-
нивание  уровня  бюджетной  обеспеченности  в  сумме  1750,11  тыс.  рублей, 
субвенции  бюджетам  сельских  поселения  на  осуществление   первичного 
воинского учета на территориях,  где отсутствуют военные комиссариаты в 
сумме 45,09 тыс. рублей, межбюджетные трансферты, передаваемые бюдже-
там сельских поселений из  бюджетов  муниципального района   на  осуще-
ствление части полномочий по решению вопросов местного значения в соот-
ветствии с заключенными соглашениями в сумме 814,50 тыс. рублей,  прочие 
межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам  поселений  в  сумме 
3883,51 тыс. рублей.

1.2. подпункт 2 пункта 1 изложить в новой редакции:
«общий объем расходов бюджета в сумме 7418,15 тыс. рублей»; 
1.3. подпункт 6 пункта 1 изложить в новой редакции: 
«дефицит бюджета сельского поселения «Село Пушкино» в сумме 469,63 

тыс. рублей (с учетом остатка на счете на 01.01.2021 года в сумме 469,63 тыс. 
рублей)»; 

1.4. Приложение 5 изложить в новой редакции;
1.5. Приложение 6 изложить в новой редакции;



1.6. Приложение 7 изложить в новой редакции;
1.7. Приложение 8 изложить в новой редакции;
1.8. Приложение 9 изложить в новой редакции;
1.9. Приложение 10 изложить в новой редакции;
1.10. Приложение 11 изложить в новой редакции;
1.11.Приложение 12 изложить в новой редакции;
1.12. Приложение 13 изложить в новой редакции;
1.13. Приложение 14 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетени «Сборник 

муниципальных  правовых  актов  сельского  поселения  «Село  Пушкино» 
Бикинского  муниципального  района  Хабаровского  края»  и  разместить  на 
официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой и главным 
специалистом Ковалёвой Е.Е.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино»  
Бикинского муниципального района 
Хабаровского края                                                                            С.В. Кирилюк 



                                                                                    Приложение 5
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
                от 20.07.2021 № 12                  

Доходы бюджета поселения по группам, подгруппам и статьям 
классификации доходов бюджета на 2021 год

(тыс. рублей)
Код бюджетной 
классификации 

Наименование дохода Сумма

1 00 00000 00 0000 000 
НАЛОГОВЫЕ  И  НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ

455,31

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 404,51

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,  ДОХОДЫ 30,00

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 30,00

1 01 02010 01 0000 110

Налог на  доходы физических лиц с  доходов, 
источником  которых  является  налоговый 
агент,  за исключением доходов, в отношении 
которых  исчисление  и  уплата  налога 
осуществляются  в  соответствии  со  статьями 
227,  227.1  и  228  Налогового  кодекса 
Российской Федерации

30,0

1 03 00000 00 0000 000

НАЛОГИ  НА  ТОВАРЫ  (РАБОТЫ, 
УСЛУГИ),  РЕАЛИЗУЕМЫЕ  НА 
ТЕРРИТОРИИ  РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

234,51

1 03 02000 01 0000 110
Акцизы  по  подакцизным  товарам 
(продукции), производимым на территории 
Российской Федерации

234,51

1 03 02230 01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на  дизельное 
топливо,  подлежащее  распределению  между 
бюджетами субъектов Российской Федерации 
и  местными  бюджетами  с  учетом 
установленных  дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

107,68

1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 
для  дизельных  и  (или)  карбюраторных 
(инжекторных)  двигателей,  подлежащие 
распределению  между  бюджетами  субъектов 
Российской  Федерации  и  местными 
бюджетами  с  учетом  установленных 
дифференцированных нормативов отчислений 
в местные бюджеты

0,61

1 03 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин,  подлежащие  распределению  между 
бюджетами субъектов Российской Федерации 
и  местными  бюджетами  с  учетом 
установленных  дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

126,22

1 03 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямоугольный 
бензин,  производимый  на  территории 
Российской  Федерации,  зачисляемый  в 

0,00



консолидированные  бюджеты  субъектов 
Российской  Федерации  и  местными 
бюджетами  с  учетом  установленных 
дифференцированных нормативов отчислений 
в местные бюджеты

 1 06 01000 00 0000 110
НАЛОГ  НА  ИМУЩЕСТВО 
ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

4,50

1 06 01030 10 0000 110

Налог  на  имущество,  физических  лиц, 
взимаемый  по  ставки,  применяемым  к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений

4,50

1 06 04000 00 0000 110 ТРАНСПОРТНЫЙ НАЛОГ 84,50

1 06 04011 02 0000 110 Транспортный налог с организации 0,80

1 06 04012 02 0000 110 Транспортный налог с физических лиц
83,70

1 06 06000 00 0000 110 ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
51,0

1 06 0603310 1000 110
Земельный налог с организации, обладающих 
земельными  участками,  расположенных  в 
границах сельских поселений

50,0

1 06 06043 10 1000 110

Земельный  налог  с  физических  лиц, 
обладающих  земельным  участком, 
расположенным  в  границах  сельских 
поселений

1,0

1 00 00000 00 0000 000 НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 50,80

1 11 05020 00 0000 120

Доходы,  получаемые  в  виде  арендной 
платы  за  земли  после  разграничения 
государственной собственности на землю, а 
так  же  средства  от  продажи  права  на 
заключения  договоров  аренды  указанных 
земельных  участков  (за  исключением 
земельных  участков  бюджетных  и 
автономных учреждений) 

10,80

1 11 05025 10 0000 120

Доходы полученные в виде арендной платы, а 
также  средства  от  продажи  права  на 
заключение  договоров  аренды  за  земли, 
находящиеся в собственности поселений 

10,80

1 13 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ  ОТ  ОКАЗАНИЯ  ПЛАТНЫХ 
УСЛУГ  (РАБОТ)  И  КОМПЕНСАЦИИ 
ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

40,00

1 13 01995 10 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ)  получателями  средств  бюджетов 
сельских поселений

40,00

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 6493,21

2 02 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ  ОТ 
ДРУГИХ  БЮДЖЕТОВ  БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

6493,21

2 02 15001 10 0000 150 
Дотации  бюджетам  сельских  поселений  на 
выравнивание бюджетной обеспеченности

1750,11

2 02 49999 10 0000 150
Прочие  межбюджетные  трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений

3883,51



2 02 40014 10 0000 150

Межбюджетные  трансферты,  передаваемые 
бюджетам  сельских  поселений  из  бюджетов 
муниципальных  районов  на  осуществление 
части  полномочий  по  решению  вопросов 
местного  значения  в  соответствии  с 
заключенными соглашениями

814,50

2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях,  где  отсутствует  военные 
комиссариаты

45,09

Итого доходов  6948,52

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино»                                        С.В. Кирилюк



Приложение 6
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
от 20.07.2021 № 12                  

Доходы бюджета поселения по группам, подгруппам и статьям 
классификации доходов бюджета на плановый период 2022 и 2023 

годов
 (тыс. рублей)

Код бюджетной 
классификации 

Наименование дохода
Сумма 

2022 год
Сумма 

2023 год

1 00 00000 00 0000 000 
НАЛОГОВЫЕ  И  НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ

472,68 484,97

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 421,88 434,17
1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 30,00 30,00
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 30,00 30,00

1 01 02010 01 0000 110

Налог  на  доходы  физических  лиц  с 
доходов,  источником  которых  является 
налоговый  агент,  за  исключением 
доходов,  в  отношении  которых 
исчисление  и  уплата  налога 
осуществляются  в  соответствии  со 
статьями  227,  227.1  и  228  Налогового 
кодекса Российской Федерации

30,00 30,00

1 03 00000 00 0000 000

НАЛОГИ  НА  ТОВАРЫ  (РАБОТЫ, 
УСЛУГИ),  РЕАЛИЗУЕМЫЕ  НА 
ТЕРРИТОРИИ  РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

251,88 264,17

1 03 02000 01 0000 110
Акцизы  по  подакцизным  товарам 
(продукции),  производимым  на 
территории Российской Федерации

251,88 264,17

1 03 02230 01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на  дизельное 
топливо, подлежащее распределению между 
бюджетами  субъектов  Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных  дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

115,79 122,31

1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные 
масла  для  дизельных  и  (или) 
карбюраторных  (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской 
Федерации  и  местными  бюджетами  с 
учетом  установленных 
дифференцированных  нормативов 
отчислений в местные бюджеты

0,65 0,68

1 03 02250 01 0000 110

Доходы  от  уплаты  акцизов  на 
автомобильный  бензин,  подлежащие 
распределению  между  бюджетами 
субъектов  Российской  Федерации  и 
местными  бюджетами  с  учетом 
установленных  дифференцированных 
нормативов  отчислений  в  местные 
бюджеты

135,44 141,18

1 03 02260 01 0000 110 Доходы  от  уплаты  акцизов  на 0,00 0,00



прямоугольный  бензин,  производимый 
на  территории  Российской  Федерации, 
зачисляемый  в  консолидированные 
бюджеты  субъектов  Российской 
Федерации  и  местными  бюджетами  с 
учетом  установленных 
дифференцированных  нормативов 
отчислений в местные бюджеты

1 06 01000 00 0000 110
НАЛОГ  НА  ИМУЩЕСТВО 
ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

4,50 4,50

1 06 01030 10 0000 110

Налог  на  имущество,  физических  лиц, 
взимаемый  по  ставки,  применяемым  к 
объектам  налогообложения, 
расположенным в границах поселений

4,50 4,50

1 06 04000 00 0000 110 ТРАНСПОРТНЫЙ НАЛОГ 84,50 84,50
1 06 04011 02 0000 110 Транспортный налог с организации 0,80 0,80
1 06 04012 02 0000 110 Транспортный налог с физических лиц 83,70 83,70
1 06 06000 00 0000 110 ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ 51.0 51.0

1 06 0603310 1000 110

Земельный  налог  с  организации, 
обладающих  земельными  участками, 
расположенных  в  границах  сельских 
поселений

50.0 50.0

1 06 06043 10 1000 110

Земельный  налог  с  физических  лиц, 
обладающих  земельным  участком, 
расположенным  в  границах  сельских 
поселений

1.0 1.0

1 00 00000 00 0000 000 НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 50.80 50,80

1 11 00000 00 0000 000 

ДОХОДЫ  ОТ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ

10,80 10,80

1 11 05020 0000 00 120

Доходы, получаемые в виде арендной 
платы за  земли после  разграничения 
государственной  собственности  на 
землю, а так же средства от продажи 
права  на  заключения  договоров 
аренды  указанных  земельных 
участков (за исключением земельных 
участков  бюджетных  и  автономных 
учреждений) 

10,80 10,80

1 11 05025 100000 120

Доходы полученные в виде арендной платы, 
а  также  средства  от  продажи  права  на 
заключение  договоров  аренды  за  земли, 
находящиеся в собственности поселений 

10,80 10,80

1 13 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 
УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ 
ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

40.00 40,00

1 13 01995 10 0000 130
Прочие  доходы  от  оказания  платных 
услуг  получателями  средств  бюджетов 
поселений

40,00 40,00

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 6086,27 6012,49
2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ 

ОТ  ДРУГИХ  БЮДЖЕТОВ 
6086,27 6012,49



БЮДЖЕТНОЙ  СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений 
на  выравнивание  бюджетной 
обеспеченности 

1724,10 1706,52

2 02 49999 10 0000 150
Прочие  межбюджетные  трансферты, 
передаваемые  бюджетам  сельских 
поселений

3573,24 3515,17

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных 
районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

743,36 743,36

2 02 35118 10 0000 150

Субвенции  бюджетам  сельских 
поселений на осуществление первичного 
воинского  учета  на  территориях,  где 
отсутствует военные комиссариаты

45,57 47,44

Итого доходов 6558,95 6497,46

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино»                                       С.В. Кирилюк



Приложение 7
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
                                                                     от 20.07.2021 № 12 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям 
деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов 

классификации расходов на 2021 год
(тыс. рублей)

Наименование 
показателей

ЦСР
ВР

Сумма
1 2 3 4

Муниципальная 
программа  "Развития 
культуры  в  сельском 
поселении  "Село 
Пушкино"  Бикинского 
муниципального  района 
на 2020-2024 годы" 0100000000 000 2434,99
Обеспечение 
деятельности) 
подведомственных 
учреждений  МКУК 
«КДИЦ»  в  рамках 
муниципальной 
программы   "  Развитие 
культуры  в  сельском 
поселении  "Село 
Пушкино»  Бикинского 
муниципального  района 
на 2020-2024 годы" 0110044000 000 1620,48
Фонд  оплаты  труда 
учреждений 0110044010 111 804,82
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на  выплаты  по  оплате 
труда  работников  и  иные 
выплаты  работникам 
учреждений 0110044010 119 243,06
Прочая  закупка  товаров, 
работ и услуг 0110044010 244 113,30
Закупка  энергетических 
ресурсов для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 0110044010 247 200,0
Уплата  налога  на 
имущество организации и 
земельного налога 0110044010 851 26,56
Софинансирование  за  
счет  средств  краевого  
бюджета на повышение 
оплаты  труда 

0110КSC020 000 116,37



отдельным  категориям 
работников  в  рамках 
муниципальной 
программы  «Развитие 
культуры  в  сельском 
поселении  «Село 
Пушкино»  Бикинского  
муниципального  района 
на 2020-2024 годы»
Расходы  на  выплаты 
персоналу  казенных 
учреждений 0110КSC020 000 116,37
Фонд  оплаты  труда 
учреждений 0110КSC020 111 89,38
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на  выплаты  по  оплате 
труда  работников  и  иные 
выплаты  работникам 
учреждений 0110КSC020 119 26,99
Софинансирование  за  
счет  средств  местного 
бюджета на повышение 
оплаты  труда 
отдельным  категориям 
работников  в  рамках 
муниципальной 
программы  «Развитие 
культуры  в  сельском 
поселении  «Село 
Пушкино»  Бикинского  
муниципального  района 
на 2020-2024 годы» 0110МSC020 000 116,37
Расходы  на  выплаты 
персоналу  казенных 
учреждений 0110МSC020 000 116,37
Фонд  оплаты  труда 
учреждений 0110МSC020 111 89,38
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на  выплаты  по  оплате 
труда  работников  и  иные 
выплаты  работникам 
учреждений 0110МSC020 119 26,99
Библиотеки 0120014420 000 814,51
Фонд  оплаты  труда 
учреждений 0120014420 111 218,58
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на  выплаты  по  оплате 
труда  работников  и  иные 
выплаты  работникам 
учреждений 0120014420 119 66,00
Прочая  закупка  товаров, 244 183,14



работ и услуг 0120014420

Закупка  энергетических 
ресурсов для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 0120014420 247 197,99

Уплата  налога  на 
имущество организации и 
земельного налога 0120014420 851 6,50
Софинансирование  за  
счет  средств  краевого  
бюджета на повышение 
оплаты  труда 
отдельным  категориям 
работников  в  рамках 
муниципальной 
программы  «Развитие 
культуры  в  сельском 
поселении  «Село 
Пушкино»  Бикинского  
муниципального  района 
на 2020-2024 годы» 0120КSC020 000 71,15
Расходы  на  выплаты 
персоналу  казенных 
учреждений

0120КSC020
000 71,15

Фонд  оплаты  труда 
учреждений 0120КSC020 111 54,65
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на  выплаты  по  оплате 
труда  работников  и  иные 
выплаты  работникам 
учреждений 0120КSC020 119 16,50
Софинансирование  за  
счет  средств  местного 
бюджета на повышение 
оплаты  труда 
отдельным  категориям 
работников  в  рамках 
муниципальной 
программы  «Развитие 
культуры  в  сельском 
поселении  «Село 
Пушкино»  Бикинского  
муниципального  района 
на 2020-2024 годы» 0120MSC020 000 71,15
Расходы  на  выплаты 
персоналу  казенных 
учреждений 0120MSC020 000 71,15
Фонд  оплаты  труда 111 54,65



учреждений 0120MSC020
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на  выплаты  по  оплате 
труда  работников  и  иные 
выплаты  работникам 
учреждений 0120MSC020 119 16,50
Муниципальная 
программа  "Пожарная 
безопасность  и  защита 
населения и территории 
сельского  поселения 
"Село  Пушкино"  от 
чрезвычайных ситуаций 
на 2020-2024 годы" 0200000000 000 46,00
Мероприятия  по 
обновлению 
минерализованных  полос 
в  рамках  МП  «Пожарная 
безопасность  и  защита 
населения  и  территории 
сельского  поселения 
«Село  Пушкино"  от 
чрезвычайных  ситуаций 
на 2020-2024 годы 0210009010 000 40,00
Прочая  закупка  товаров 
работ услуг 0210009010 244 40,00
Мероприятия  по 
обеспечению  работы 
мотопомпы в рамках  МП 
«Пожарная  безопасность 
и  защита  населения  и 
территории  сельского 
поселения  «Село 
Пушкино"  от 
чрезвычайных  ситуаций 
на 2020-2024 годы 0220009010 000 3,00
Прочая  закупка  товаров, 
работ и услуг 0220009010 244 3,00
Мероприятия  по 
обеспечению  работы 
мотопомпы в рамках  МП 
«Пожарная  безопасность 
и  защита  населения  и 
территории  сельского 
поселения  «Село 
Пушкино"  от 
чрезвычайных  ситуаций 
на 2020-2024 годы 0230009010 000 3,00
Прочая  закупка  товаров, 
работ и услуг 0230009010 244 3,00
Муниципальная 
программа  " 
Комплексное  развитие 

0300000000 000 621,23



транспортной 
инфраструктуры 
сельского  поселения 
«Село  Пушкино"  на 
2017-2025 годы 
Мероприятия  по 
текущему  содержанию 
гравийных 
автомобильных  дорого  в 
рамках ПКР транспортной 
инфраструктуры 
сельского  поселения 
«Село Пушкино» на 2017-
2025 годы 0300140910 000 621,23
Прочая  закупка  товаров, 
работ и услуг 0300140910 244 621,23
Глава  муниципального 
образования 8110000000 000 915,61
Расходы  на  выплату  по 
оплате  труда  работников 
государственных 
(муниципальных  ) 
органов 8110001010 000 915,61
Фонд  оплаты  труда 
государственных 
(муниципальных) органов 8110001010 121 697,10
Иные выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) 
органов,  за  исключением 
фонда оплаты труда 8110001010 122 8,0
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на  выплаты  денежного 
содержания  и  иные 
выплаты  работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 8110101010 129 210,51
Обеспечение 
функционирования 
органов государственной 
власти  субъекта  и 
органов  местного 
самоуправления 8420000000 000 2748,17
Расходы  на  выплату  по 
оплате  труда  работников 
государственных 
(муниципальных) органов 8420001010 000 2378,90
Фонд  оплаты  труда 
государственных 
(муниципальных) органов 8420001010 121 1827,10
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на  выплаты  денежного 

8420001010 129 551,80



содержания  и  иные 
выплаты  работникам 
государственных 
(муниципальных) органов
Расходы  на  обеспе6чение 
функций  органов 
местного самоуправления 8420001020 000 369,27
Прочая  закупка  товаров, 
работ и услуг 8420001020 244 350,00
Закупка  энергетических 
ресурсов для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 8420001020 247 6,00
Уплата  налога  на 
имущество организации и 
земельного налога 8420001020 851 7,02
Уплата  прочих  налогов  и 
сборов 8420001020 852 1,25
Уплата иных платежей 8420001020 853 5,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ 
ОБОРОНА 0000000000 000 45,09
Мобилизация  и  
вневойсковая подготовка 0000000000 000 45,09
Федеральный  закон 
28.03.1998 № 53 -  ФЗ "О 
воинской  обязанности  и 
военной  службе  ". 
Осуществление 
первичного  воинского 
учета на территориях, где 
отсутствуют  военные 
комиссариаты  в  рамках 
непрограммных  расходов 
органов  государственной 
власти  края, 
государственных  органов 
края  и  краевых 
государственных 
учреждений 8420000000 000 45,09
Фонд  платы  труда 
государственных 
(муниципальных) органов 8420051180 121 34,63
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на  выплаты  денежного 
содержания  и  иные 
выплаты  работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 8420051180 129 10,46
Непрограммные 
расходы  органов 
местного 
самоуправления  и 
муниципальных 

9000000000 000 607,06



учреждений
Резервный фонд 9000000111 000 2,00
Резервные средства 9000000111 870 2,00
Расходы  на 
информационное 
обслуживание  в  рамках 
непрограммных расходов  
органов  местного 
самоуправления  и  
муниципальных 
учреждений 9000001040 000 114,00
Прочая закупка товаров 9000001040 244 114,00
Уличное  освещение  в 
рамках  непрограммных 
расходов  органов 
местного 
самоуправления  и 
муниципальных 
учреждений  9050003010 000 189,40
Прочая  закупка  товаров, 
работ и услуг 9050003010 244 112,40
Закупка  энергетических 
ресурсов для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 9050003010 247 77,00
Организация  и 
содержание  мест 
захоронения  в  рамках 
непрограммных 
расходов  органов 
местного 
самоуправления  и 
муниципальных 
учреждений  9050003030 000 20,00
Прочая  закупка  товаров, 
работ и услуг 9050003030 244 20,00
Обеспечение расходов на 
доплаты  к  пенсиям 
муниципальным 
служащим  в  рамках 
непрограммных 
расходов  органов 
местного 
самоуправления  и 
муниципальных 
учреждений 9020000101 000 210,00
Пособия,  компенсации  и 
иные  социальные 
выплаты  гражданам, 
кроме  публичных 
нормативных 
обязательств 9020001010 321 210,00
Передача  части 
полномочий  сельских 

9010040310 000 71,66



поселений  по  решению 
вопросов  местного 
значения 
муниципальному району 
в  рамках 
непрограммных 
расходов  органов 
местного 
самоуправления  и 
муниципальных 
учреждений  
Иные  межбюджетные 
трансферты 9010040310 540 71,66

Итого 7418,15

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино»                                         С.В. Кирилюк



Приложение 8
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
                                                                           от 20.07.2021 № 12                  

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям 
деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов 

классификации расходов на плановый период 2022-2023 годы
      (тыс. рублей)

Наименование 
показателей ЦСР ВР

Сумма
2022 2023

1 2 3 4 5
Муниципальна
я  программа 
"Развития 
культуры  в 
сельском 
поселении 
"Село 
Пушкино" 
Бикинского 
муниципальног
о  района  на 
2020-2024 годы" 0100000000 000 2196,42 2176,42
Обеспечение 
деятельности) 
подведомственн
ых  учреждений 
МКУК  «КДИЦ» 
в  рамках 
муниципальной 
программы 
"Развитие 
культуры  в 
сельском 
поселении "Село 
Пушкино» 
Бикинского 
муниципального 
района  на  2020-
2024годы" 0110044000 000 1453,06 1433,06
Фонд  оплаты 
труда 
учреждений 0110044010 111 894,20 894,20
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию  на 
выплаты  по 
оплате  труда 
работников  и 
иные  выплаты 
работникам 
учреждений 0110044000 119 270,05 270,05



Прочая  закупка 
товаров,  работ  и 
услуг 0110044010 244 77,00 57,00
Закупка 
энергетических 
ресурсов  для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных
) нужд 0110044010 247 200,00 200,00
Уплата налога на 
имущество 
организации  и 
земельного 
налога 0110044010 851 11,81 11,81
Библиотеки 0120014420 000 743,36 743,36
Фонд оплаты 
труда 
учреждений 0120014420 111 273,22 273,22
Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты по 
оплате труда 
работников и 
иные выплаты 
работникам 
учреждений 0120014420 119 82,51 82,51
Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 0120014420 244 183,14 183,14
Закупка 
энергетических 
ресурсов для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных
) нужд 0120014420 247 197,99 197,99
Уплата налога на 
имущество 
организации и 
земельного 
налога 0120014420 851 6,50 6,50
Муниципальна
я  программа 
"Пожарная 
безопасность  и 
защита 
населения  и 
территории 
сельского 
поселения 
"Село 

0200000000 000 43,00 43,00



Пушкино"  от 
чрезвычайных 
ситуаций  на 
2020-2024 годы"
Мероприятия  по 
обновлению 
минерализованн
ых  полос  в 
рамках  МП 
«Пожарная 
безопасность  и 
защита 
населения  и 
территории 
сельского 
поселения «Село 
Пушкино"  от 
чрезвычайных 
ситуаций  на 
2020-2024 годы» 0210009010 000 39,00 38,00
Прочая  закупка 
товаров  работ 
услуг 0210009010 244 39,00 38,00
Мероприятия  по 
обеспечению 
работы 
мотопомпы  в 
рамках  МП 
«Пожарная 
безопасность  и 
защита 
населения  и 
территории 
сельского 
поселения «Село 
Пушкино"  от 
чрезвычайных 
ситуаций  на 
2020-2024 годы» 0220009010 000 1,00 2,00
Прочая  закупка 
товаров,  работ  и 
услуг 0220009010 244 1,00 2,00
Мероприятия по 
обеспечению 
работы 
мотопомпы в 
рамках МП 
«Пожарная 
безопасность и 
защита 
населения и 
территории 
сельского 
поселения «Село 

0230009010 000 3,00 3,00



Пушкино" от 
чрезвычайных 
ситуаций на 
2020-2024 годы
Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг 0230009010 244 3,00 3,00
Муниципальна
я  программа 
"Комплексное 
развитие 
транспортной 
инфраструктур
ы  сельского 
поселения 
«Село 
Пушкино»  на 
2017-2025 годы» 0300000000 000 336,38 348,67
Мероприятия  по 
текущему 
содержанию 
гравийных 
автомобильных 
дорого  в  рамках 
ПКР 
транспортной 
инфраструктуры 
сельского 
поселения «Село 
Пушкино»  на 
2017-2025 годы 0300140910 000 336,38 348,67
Прочая  закупка 
товаров,  работ  и 
услуг 0300140910 244 336,38 348,67
Глава 
муниципальног
о образования 8110000000 000 915,61 915,61
Расходы  на 
выплату  по 
оплате  труда 
работников 
государственных 
(муниципальных
) органов 8110001010 000 915,61 915,61
Фонд  оплаты 
труда 
государственных 
(муниципальных
) органов 8110101010 121 697,10 697,10
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию  на 
выплаты 

8110101010 129 210,51 210,51



денежного 
содержания  и 
иные  выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных
) органов
Иные  выплаты 
персоналу 
государственных 
(муниципальных
)  органов,  за 
исключением 
фонда  оплаты 
труда 8110101010 112 8,00 8,00
Обеспечение 
функционирова
ния  органов 
государственно
й  власти 
субъекта  и 
органов 
местного 
самоуправлени
я 8400000000 000 2548,72 2376,99
Расходы  на 
выплату  по 
оплате  труда 
работников 
государственных 
(муниципальных
) органов 8420001010 000 2305,72 2166,33
Фонд  оплаты 
труда 
государственных 
(муниципальных
) органов 8420001010 121 1775,68 1672,46
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию  на 
выплаты 
денежного 
содержания  и 
иные  выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных
) органов 8420001010 129 530,04 493,87
Расходы  на 
обеспечение 
функций органов 
местного 
самоуправления 8420001020 000 243,00 210,66



Прочая  закупка 
товаров,  работ  и 
услуг 8420001020 244 227,88 195,54
Закупка 
энергетических 
ресурсов  для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных
) нужд 8420001020 247 6,00 6,00
Уплата налога на 
имущество 
организации  и 
земельного 
налога 8420001020 851 3,12 3,12
Уплата  прочих 
налогов и сборов 8420001020 852 1,00 1,00
Уплата  иных 
платежей 8420001020 853 5,00 5,00
Непрограммны
е  расходы 
органов 
местного 
самоуправлени
я  и 
муниципальны
х учреждений 9000000000 000 517,65 635,55
Условно 
утвержденные 
расходы 8900000000 000 144,25 285,33
Резервный 
фонд 9000000111 000 2,00 2,00
Резервные 
средства 9000000111 870 2,00 2,00
НАЦИОНАЛЬ
НАЯ 
ОБОРОНА 0000000000 000 45,57 47,44
Мобилизация  и 
вневойсковая 
подготовка 0000000000 000 45,57 47,44
Федеральный 
закон  28.03.1998 
№  53  -  ФЗ  "О 
воинской 
обязанности  и 
военной  службе 
". 
Осуществление 
первичного 
воинского  учета 
на  территориях, 
где  отсутствуют 
военные 
комиссариаты  в 

8420000000 000 45,57 47,44



рамках 
непрограммных 
расходов органов 
государственной 
власти  края, 
государственных 
органов  края  и 
краевых 
государственных 
учреждений
Фонд  платы 
труда 
государственных 
(муниципальных
) органов 8420051180 121 35,00 36,44
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию  на 
выплаты 
денежного 
содержания  и 
иные  выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных
) органов 8420051180 129 10,57 11,00
Уличное 
освещение  в 
рамках 
непрограммных 
расходов 
органов 
местного 
самоуправлени
я  и 
муниципальны
х учреждений  9050003010 000 102,00 77,0
Прочая  закупка 
товаров  работ 
услуг 9050003010 244 25,00 0,00
Закупка 
энергетических 
ресурсов  для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных
) нужд 9050003010 247 77,00 77,00
Организация  и 
содержание 
мест 
захоронения  в 
рамках 
непрограммных 

9050003030 000 15,00 15,00



расходов 
органов 
местного 
самоуправлени
я  и 
муниципальны
х учреждений  
Прочая  закупка 
товаров,  работ  и 
услуг 9050003030 244 15,00 15,00
Обеспечение 
расходов  на 
доплаты  к 
пенсиям 
муниципальны
х  служащих  в 
рамках 
непрограммных 
расходов 
органов 
местного 
самоуправлени
я  и 
муниципальны
х учреждений 9020001010 000 210,00 210,00
Пособия, 
компенсации  и 
иные 
социальные 
выплаты 
гражданам, 
кроме 
публичных 
нормативных 
обязательств 90200001010 321 210,00 210,00

Итого 6558,95 6497,46

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино»                                         С.В. Кирилюк



Приложение 9
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
                от 20.07.2021 № 12                  

Ведомственная структура расходов бюджета поселения 
на 2021 год

                                                                                               (тыс. рублей)
Наименование 
показателей

Глава
Рз ПР ЦСР ВР

Сумма
1 2 3 4 5 6 7

Администрац
ия  сельского 
поселения 
"Село 
Пушкино" 
Бикинского 
муниципальн
ого района 412 00 00 0000000000 000 7418,15
ОБЩЕГОСУ
ДАРСТВЕНН
ЫЕ 
ВОПРОСЫ 412 01 00 0000000000 000 3779,78
Функциониро
вание 
высшего 
должностног
о  лица 
субъекта 
Российской 
Федерации  и 
муниципальн
ого 
образования 412 01 02 0000000000 000 915,61
Обеспечение 
функциониров
ания  высшего 
должностного 
лица 
муниципально
го образования 412 01 02 8100000000 000 915,61
Глава 
муниципально
го образования 412 01 02 8110000000 000 915,61
Расходы  на 
выплаты  по 
оплате  труда 
работников 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) органов 412 01 02 8110001010 000 915,61
Фонд  оплаты 412 01 02 8110101010 121 697,10



труда 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) органов
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию 
на  выплаты 
денежного 
содержания  и 
иные  выплаты 
работникам 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) органов 412 01 02 8110001010 129 210,51
Иные выплаты 
персоналу 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) органов, за 
исключением 
фонда  оплаты 
труда 412 01 02 8110001010 122 8,00
Функциониро
вание 
Правительст
ва Российской 
Федерации, 
высших 
исполнительн
ых  органов 
государствен
ной  власти 
субъектов 
Российской 
Федерации, 
местных 
администрац
ий 412 01 04 0000000000 000 2748,17
Обеспечение 
функциониров
ания  органов 
государственн
ой  власти 
субъекта  и 
органов 
местного 
самоуправлени
я 412 01 04 8420000000 000 2748,17
Расходы  на 412 01 04 8420001010 000 2378,90



выплаты  по 
оплате  труда 
работников 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) органов
Фонд  оплаты 
труда 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) органов 412 01 04 8420001010 121 1827,10
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию 
на  выплаты 
денежного 
содержания  и 
иные  выплаты 
работникам 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) органов 412 01 04 8420001010 129 551,80
Расходы  на 
обеспечение 
функций 
органов 
местного 
самоуправлени
я 412 01 04 8420001020 000 369,27
Прочая 
закупка 
товаров,  работ 
и услуг 412 01 04 8420001020 244 350,00
Закупка 
энергетически
х ресурсов для 
обеспечения 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) нужд 412 01 04 8420001020 247 6,00
Уплата  налога 
на  имущество 
организации  и 
земельного 
налога 412 01 04 8420001020 851 7,02
Уплата  прочих 
налогов  и 
сборов 412 01 04 8420001020 852 1,25
Уплата  иных 412 01 04 8420001020 853 5,00



платежей
РЕЗЕРВНЫЕ 
ФОНДЫ 412 01 11 9000000111 000 2,00
Резервный 
фонд  органов 
местного 
самоуправлени
я 412 01 11 9000000111 000 2,00
Резервные 
средства 412 01 11 9000000111 870 2,00
Другие 
общегосударс
твенные 
расходы 412 01 13 0000000000 000 114,00
Расходы  на 
информационн
ое 
обслуживание 
в  рамках 
непрограммны
х  расходов 
органов 
местного 
самоуправлени
я  и 
муниципальны
х нужд 412 01 13 9000001040 000 114,00
Прочая 
закупка 
товаров 412 01 13 9000001040 244 114,00
НАЦИОНАЛ
ЬНАЯ 
ОБОРОНА 412 02 00 0000000000 000 45,09
Мобилизация 
и 
вневойсковая 
подготовка 412 02 03 0000000000 000 45,09
Федеральный 
закон 
28.03.1998  № 
53  -  ФЗ  "О 
воинской 
обязанности  и 
военной 
службе  ". 
Осуществлени
е  первичного 
воинского 
учета  на 
территориях, 
где 
отсутствуют 
военные 
комиссариаты 

412 02 03 8420000000 000 45,09



в  рамках 
непрограммны
х  расходов 
органов 
государственн
ой  власти 
края, 
государственн
ых  органов 
края и краевых 
государственн
ых 
учреждений
Фонд  платы 
труда 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) органов 412 02 03 8420051180 121 34,63
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию 
на  выплаты 
денежного 
содержания  и 
иные  выплаты 
работникам 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) органов 412 02 03 8420051180 129 10,46
НАЦИОНАЛ
ЬНАЯ 
БЕЗОПАСНО
СТЬ 
ПРАВООХРА
НИТЕЛЬНА
Я 
ДЕЯТЕЛЬНО
СТЬ 412 03 00 0000000000 000 46,00
Защита 
населения  и  
территории 
от 
чрезвычайных 
ситуаций 
природного  и 
техногенного 
характера, 
гражданская 
оборона 412 03 10 0000000000 000 46,00
Муниципальна
я  программа 

412 03 10 0200000000 000 46,00



"Пожарная 
безопасность и 
защита 
населения  и 
территории 
сельского 
поселения 
"Село 
Пушкино"  от 
чрезвычайных 
ситуаций  на 
2020-2024 
годы"
Мероприятия 
по 
обновлению 
минерализован
ных  полос  в 
рамках  МП 
«Пожарная 
безопасность и 
защита 
населения  и 
территории 
сельского 
поселения 
«Село 
Пушкино"  от 
чрезвычайных 
ситуаций  на 
2020-2024 
годы» 412 03 10 0210009010 000 40,00
Прочая 
закупка 
товаров  работ 
услуг 412 03 10 0210009010 244 40,00
Мероприятия 
по обеспечению 
работы 
мотопомпы  в 
рамках  МП 
«Пожарная 
безопасность  и 
защита 
населения  и 
территории 
сельского 
поселения 
«Село 
Пушкино"  от 
чрезвычайных 
ситуаций  на 
2020  -  2024 
годы» 412 03 10 0220009010 000 3,00
Прочая 
закупка 

412 03 10 0220009010 244 3,00



товаров  работ 
услуг
Мероприятия 
по 
обеспечению 
работы 
мотопомпы в 
рамках МП 
«Пожарная 
безопасность и 
защита 
населения и 
территории 
сельского 
поселения 
«Село 
Пушкино" от 
чрезвычайных 
ситуаций на 
2020 - 2024 
годы» 412 03 10 0230009010 000 3,00
Прочая 
закупка 
товаров работ 
услуг 412 03 10 0230009010 244 3,00
НАЦИОНАЛ
ЬНАЯ 
ЭКОНОМИК
А 412 04 00 0000000000 000 621,23
Дорожное 
хозяйство 
(дорожные 
фонды) 412 04 09 0000000000 000 621,23
Муниципальна
я  программа 
"Комплексное 
развитие 
транспортной 
инфраструктур
ы  сельского 
поселения 
"Село 
Пушкино"  на 
2017-2025 
годы» 412 04 09 0300000000 000 621,23
Мероприятия 
по  текущему 
содержанию 
гравийных 
автомобильны
х  дорого  в 
рамках  ПКР 
транспортной 
инфраструктур

412 04 09 0300140910 000 621,23



ы  сельского 
поселения 
«Село 
Пушкино»  на 
2017-2025 
годы
Прочая 
закупка 
товаров,  работ 
и услуг 412 04 09 0300140910 244 621,23
ЖИЛИЩНО 
- 
КОММУНАЛ
ЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 412 05 00 0000000000 000 209,40
Благоустройс
тво 412 05 03 0000000000 000 209,40
Уличное 
освещение  в 
рамках 
непрограммны
х  расходов 
органов 
местного 
самоуправлени
я  и 
муниципальны
х учреждений 412 05 03 9050003010 000 189,40
Прочая 
закупка 
товаров,  работ 
и услуг 412 05 03 9050003010 244 112,40
Закупка 
энергетически
х ресурсов для 
обеспечения 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) нужд 412 05 03 9050003010 247 77,00
Организация и 
содержание 
мест 
захоронения  в 
рамках 
непрограммны
х  расходов 
органов 
местного 
самоуправлени
я  и 
муниципальны
х учреждений 412 05 03 9050003030 000 20,00
Прочая 412 05 03 9050003030 244 20,00



закупка 
товаров,  работ 
и услуг
КУЛЬТУРА И 
КИНЕМАТО
ГРАФИЯ 412 08 00 0000000000 000 2434,99
КУЛЬТУРА 412 08 01 0000000000 000 2434,99
Муниципальна
я  программа 
"Развития 
культуры  в 
сельском 
поселении 
"Село 
Пушкино" 
Бикинского 
муниципально
го  района  на 
2020-2024 
годы" 412 08 01 0100000000 000 2434,99
Обеспечение 
деятельности 
подведомствен
ных 
учреждений 
МКУК 
"КДИЦ"  в 
рамках 
муниципально
й  программы 
«Развитие 
культуры  в 
сельском 
поселении 
"Село 
Пушкино" 
Бикинского 
муниципально
го  района  на 
2020-2024 
годы» 412 08 01 0110044010 000 1620,48
Фонд  оплаты 
труда 
учреждений 412 08 01 0110044010 111 804,82
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты по 
оплате  труда 
работников  и 
иные  выплаты 
работникам 
учреждений 412 08 01 0110044010 119 243,06



Прочая 
закупка 
товаров,  работ 
и услуг 412 08 01 0110044010 244 113,30
Закупка 
энергетически
х ресурсов для 
обеспечения 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) нужд 412 08 01 0110044010 247 200,00
Уплата  налога 
на  имущество 
организации  и 
земельного 
налога 412 08 01 0110044010 851 26,56
Софинансиро
вание за счет 
средств 
краевого 
бюджета  на 
повышение 
оплаты 
труда 
отдельным 
категориям 
работников  в  
рамках 
муниципальн
ой программы 
«Развитие 
культуры  в 
сельском 
поселении 
«Село 
Пушкино» 
Бикинского 
муниципальн
ого района на 
2020-2024 
годы» 412 08 01 0110KSC020 000 116,37
Расходы  на 
выплату 
персоналу 
казенных 
учреждений 412 08 01 0110KSC020 000 116,37
Фонд  оплаты 
труда 
учреждений 412 08 01 0110KSC020 111 89,38
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию 

412 08 01 0110KSC020 119 26,99



на выплаты по 
оплате  труда 
работников  и 
иные  выплаты 
работникам 
учреждений
Софинансиро
вание за счет 
средств 
местного 
бюджета  на 
повышение 
оплаты 
труда 
отдельным 
категориям 
работников  в  
рамках 
муниципальн
ой программы 
«Развитие 
культуры  в 
сельском 
поселении 
«Село 
Пушкино» 
Бикинского 
муниципальн
ого района на 
2020-2024 
годы» 412 08 01 0110MSC020 000 116,37
Расходы  на 
выплату 
персоналу 
казенных 
учреждений 412 08 01 0110MSC020 000 116,37
Фонд  оплаты 
труда 
учреждений 412 08 01 0110MSC020 111 89,38
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты по 
оплате  труда 
работников  и 
иные  выплаты 
работникам 
учреждений 412 08 01 0110MSC020 119 26,99
Библиотеки 412 08 01 0000000000 000 814,51
Обеспечение 
деятельности 
подведомствен
ных 

412 08 01 0120014420 000 814,51



учреждений 
МКУК 
"КДИЦ" в 
рамках 
муниципально
й программы 
"Развитие 
культуры в 
сельском 
поселении 
"Село 
Пушкино" 
Бикинского 
муниципально
го района на 
2020 -2024 
годы
Фонд оплаты 
труда 
учреждений 412 08 01 0120014420 111 218,58
Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты по 
оплате труда 
работников и 
иные выплаты 
работникам 
учреждений 412 08 01 0120014420 119 66,00
Прочая 
закупка 
товаров, работ 
и услуг 412 08 01 0120014420 244 183,14
Закупка 
энергетически
х ресурсов для 
обеспечения 
государственн
ых 
(муниципальн
ых) нужд 412 08 01 0120014420 247 197,99
Уплата налога 
на имущество 
организации и 
земельного 
налога 412 08 01 0120014420 851 6,50
Софинансиро
вание за счет 
средств 
краевого 
бюджета  на 
повышение 
оплаты 

412 08 01 0120KSC020 000 71,15



труда 
отдельным 
категориям 
работников  в  
рамках 
муниципальн
ой программы 
«Развитие 
культуры  в 
сельском 
поселении 
«Село 
Пушкино» 
Бикинского 
муниципальн
ого района на 
2020-2024 
годы»
Расходы  на 
выплату 
персоналу 
казенных 
учреждений 412 08 01 0120KSC020 000 71,15
Фонд  оплаты 
труда 
учреждений 412 08 01 0120KSC020 111 54,65
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты по 
оплате  труда 
работников  и 
иные  выплаты 
работникам 
учреждений 412 08 01 0120KSC020 119 16,50
Софинансиро
вание за счет 
средств 
местного 
бюджета  на 
повышение 
оплаты 
труда 
отдельным 
категориям 
работников  в  
рамках 
муниципальн
ой программы 
«Развитие 
культуры  в 
сельском 
поселении 

412 08 01 0120MSC020 000 71,15



«Село 
Пушкино» 
Бикинского 
муниципальн
ого района на 
2020-2024 
годы»
Расходы  на 
выплату 
персоналу 
казенных 
учреждений 412 08 01 0120MSC020 000 71,15
Фонд  оплаты 
труда 
учреждений 412 08 01 0120MSC020 111 54,65
Взносы  по 
обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты по 
оплате  труда 
работников  и 
иные  выплаты 
работникам 
учреждений 412 08 01 0120MSC020 119 16,50
СОЦИАЛЬН
АЯ 
ПОЛИТИКА 412 10 00 0000000000 111 210,00
Пенсионное 
обеспечение 412 10 01 0000000000 000 210,00
Обеспечение 
расходов  на 
доплаты  к 
пенсиям 
муниципальны
м служащим в 
рамках 
непрограммны
х  расходов 
органов 
местного 
самоуправлени
я  и 
муниципальны
х учреждений 412 10 01 9020001010 000 210,00
Пособия, 
компенсации и 
иные 
социальные 
выплаты 
гражданам, 
кроме 
публичных 
нормативных 

412 10 01 9020001010 321 210,00



обязательств
Межбюджетн
ые 
трансферты 
общего 
характера 
бюджетам 
бюджетной 
системы РФ 412 14 00 9000000000 000 71,66
Прочие 
межбюджет
ные 
трансферты 
общего 
характера

412 14 03 9000000000 000 71,66
Итого 7418,15

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино                                           С.В. Кирилюк 



Приложение 10
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
от 20.07.2021 № 12                  

Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 
плановый период 2022 и 2023 годов

(тыс. рублей)
Наименование 
показателей

Глава Рз
ПР ЦСР

ВР
Сумма
2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8
Администра
ция 
сельского 
поселения 
"Село 
Пушкино" 
Бикинского 
муниципаль
ного района 412 00 00 0000000000 000 6558,95 6497,46
Условно 
утвержденн
ые расходы 412 00 00 8900000000 000 144,25 285,33
ОБЩЕГОСУ
ДАРСТВЕН
НЫЕ 
ВОПРОСЫ 412 01 00 0000000000 000 3466,33 3294,60
Функционир
ование 
высшего 
должностно
го  лица 
субъекта РФ 
и   органа 
муниципальн
ого 
образования 412 01 02 0000000000 000 915,61 915,61
Обеспечение 
функциониро
вания 
высшего 
должностног
о  лица 
муниципальн
ого 
образования 412 01 02 8100000000 000 915,61 915,61
Глава 
муниципальн
ого 
образования 412 01 02 8110000000 000 915,61 915,61
Расходы  на 
выплаты  по 
оплате  труда 
работников 

412 01 02 8110001010 000 915,61 915,61



государствен
ных 
(муниципаль
ных) органов
Фонд  оплаты 
труда 
государствен
ных 
(муниципаль
ных) органов 412 01 02 8110001010 121 697,10 697,10
Взносы  по 
обязательном
у 
социальному 
страхованию 
на  выплаты 
денежного 
содержания  и 
иные 
выплаты 
работникам 
государствен
ных 
(муниципаль
ных) органов 412 01 02 8110001010 129 210,51 210,51
Иные 
выплаты 
персоналу  за 
исключением 
фонда оплаты 
труда 412 01 02 8110001010 122 8,00 8,00
Функционир
ование 
Правительс
тва  РФ, 
местных 
органов 
исполнитель
ной власти 412 01 04 0000000000 000 2548,72 2376,99
Обеспечение 
функциониров
ания  органов 
государственн
ой  власти 
субъекта  и 
органов 
местного 
самоуправлени
я 412 01 04 8400000000 000 2548,72 2376,99
Центральный 
аппарат 412 01 04 8420000000 000 2546,79 2376,99
Расходы  на 
выплаты  по 
оплате  труда 
работников 

412 01 04 8420001010 000 2305,72 2166,33



государствен
ных 
(муниципаль
ных) органов
Фонд  оплаты 
труда 
государствен
ных 
(муниципаль
ных) органов 412 01 04 8420001010 121 1775,68 1672,46
Взносы  по 
обязательном
у 
социальному 
страхованию 
на  выплаты 
денежного 
содержания  и 
иные 
выплаты 
работникам 
государствен
ных 
(муниципаль
ных) органов 412 01 04 8420001010 129 530,04 493,87
Расходы  на 
обеспечение 
функций 
органов 
местного 
самоуправлен
ия 412 01 04 8420001020 000 243,00 210,66
Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 412 01 04 8420001020 244 227,88 195,54
Закупка 
энергетическ
их  ресурсов 
для 
обеспечения 
государствен
ных 
(муниципаль
ных) нужд 412 01 04 8420001020 247 6,00 6,00
Уплата 
налога  на 
имущество 
организации 
и  земельного 
налога 412 01 04 8420001020 851 3,12 3,12
Уплата 
прочих 
налогов  и 

412 01 04 8420001020 852 1,00 1,00



сборов
Уплата  иных 
платежей 412 01 04 842001020 853 5,00 5,00
РЕЗЕРВНЫ
Е ФОНДЫ 412 01 11 0000000000 000 2,00 2,00
Резервный 
фонд  органов 
местного 
самоуправлен
ия 412 01 11 9000000111 000 2,00 2,00
Резервные 
средства 412 01 11 9000000111 870 2,00 2,00
НАЦИОНА
ЛЬНАЯ 
ОБОРОНА 412 02 00 0000000000 000 45,57 47,44
Мобилизаци
я  и 
вневойсковая 
подготовка 412 02 03 0000000000 000 45,57 47,44
Федеральный 
закон 
28.03.1998  № 
53  -  ФЗ  "О 
воинской 
обязанности 
и  военной 
службе  ". 
Осуществлен
ие 
первичного 
воинского 
учета  на 
территориях, 
где 
отсутствуют 
военные 
комиссариаты 
в  рамках 
непрограммн
ых  расходов 
органов 
государствен
ной  власти 
края, 
государствен
ных  органов 
края  и 
краевых 
государствен
ных 
учреждений 412 02 03 8420000000 000 45,57 47,44
Фонд  платы 
труда 
государствен

412 02 03 8420051180 121 35,00 36,44



ных 
(муниципаль
ных) органов
Взносы  по 
обязательном
у 
социальному 
страхованию 
на  выплаты 
денежного 
содержания  и 
иные 
выплаты 
работникам 
государствен
ных 
(муниципаль
ных) органов 412 02 03 8420051180 129 10,57 11,00
НАЦИОНА
ЛЬНАЯ 
БЕЗОПАСН
ОСТЬ 
ПРАВООХР
АНИТЕЛЬН
АЯ 
ДЕЯТЕЛЬН
ОСТЬ 412 03 00 0000000000 000 43,00 43,00
Защита 
населения  и 
территории 
от 
чрезвычайны
х  ситуаций 
природного и 
техногенног
о  характера,  
гражданская 
оборона 412 03 10 0000000000 000 43,00 43,00
Муниципальн
ая  программа 
"Пожарная 
безопасность 
и  защита 
населения  и 
территории 
сельского 
поселения 
"Село 
Пушкино"  от 
чрезвычайны
х ситуаций на 
2020-2024 
годы" 412 03 10 0000000000 000 43,00 43,00
Мероприятия 412 03 10 0210009010 000 39,00 38,00



по обновлению 
минерализован
ных  полос  в 
рамках  МП 
«Пожарная 
безопасность и 
защита 
населения  и 
территории 
сельского 
поселения 
"Село 
Пушкино"  от 
чрезвычайных 
ситуаций  на 
2020-2024 
годы
Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 412 03 10 021009010 244 39,00 38,00
Мероприятие 
по 
обеспечению 
работы 
мотопомпы  в 
рамках  МП 
«Пожарная 
безопасность 
и  защита 
населения  и 
территории 
сельского 
поселения 
«Село 
Пушкино»  от 
чрезвычайны
х ситуаций на 
2020-2024 412 03 10 0220009010 000 1,00 2,00
Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 412 03 10 0220009010 244 1,00 2,00
Мероприятие 
по 
обеспечению 
работы 
мотопомпы в 
рамках МП 
«Пожарная 
безопасность 
и защита 
населения и 
территории 
сельского 
поселения 

412 03 10 0230009010 000 3,00 3,00



«Село 
Пушкино» от 
чрезвычайны
х ситуаций на 
2020-2024
Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 412 03 10 0230009010 244 3,00 3,00
НАЦИОНА
ЛЬНАЯ 
ЭКОНОМИ
КА 412 04 00 0000000000 000 336,38 348,67
Дорожное 
хозяйство 
(дорожные 
фонды) 412 04 09 0000000000 000 336,38 348,67
Муниципальн
ая  программа 
"Комплексное 
развитие 
транспортной 
инфраструкту
ры  сельского 
поселения 
"Село 
Пушкино"  на 
2017-2025 
годы 412 04 09 0300140910 000 336,38 348,67
Мероприятия 
по  текущему 
содержанию 
гравийных 
автомобильн
ых  дорог  в 
рамках  МП 
"Комплексное 
развитие 
транспортной 
инфраструкту
ры  сельского 
поселения 
"Село 
Пушкино"  на 
2017-2025 
годы» 412 04 09 0300140910 000 336,38 348,67
Прочая 
закупка 
товаров работ 
услуг 412 04 09 0300140910 244 336,38 348,67
ЖИЛИЩНО 
КОММУНА
ЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВ

412 05 00 0000000000 000 117,00 92,00



О
Благоустрой
ство 412 05 03 9050000000 000 117,00 92,00
Уличное 
освещение  в 
рамках 
непрограммн
ых  расходов 
органов 
местного 
самоуправлен
ия  и 
муниципальн
ых 
учреждений 412 05 03 9050003010 000 102,00 77,00
Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 412 05 03 9050003010 244 25,00 0,00
Закупка 
энергетическ
их  ресурсов 
для 
обеспечения 
государствен
ных 
(муниципаль
ных) нужд 412 05 03 9050003010 247 77,00 77,0
Организация 
и  содержание 
мест 
захоронения в 
рамках 
непрограммн
ых  расходов 
органов 
местного 
самоуправлен
ия  и 
муниципальн
ых 
учреждений 412 05 03 9050003030 000 15,00 15,00
Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 412 05 03 9050003030 244 15,00 15,00
КУЛЬТУРА 
И 
КИНЕМАТО
ГРАФИЯ 412 08 00 0000000000 000 2196,42 2176,42
КУЛЬТУРА 412 08 01 0000000000 000 2196,42 2176,42
Муниципальн
ая  программа 
"Развития 

412 08 01 0100000000 000 2196,42 2176,42



культуры  в 
сельском 
поселении 
"Село 
Пушкино" 
Бикинского 
муниципальн
ого района на 
2020-2024 
годы"
Обеспечение 
деятельности 
подведомстве
нных 
учреждений 
МКУК 
"КДИЦ"  в 
рамках 
муниципальн
ой 
программы 
"Развитие 
культуры  в 
сельском 
поселении 
"Село 
Пушкино" 
Бикинского 
муниципальн
ого района на 
2020-2024 
годы 412 08 01 0110044010 000 1453,06 1433,06
Расходы  на 
выплаты 
персоналу 
казенных 
учреждений 412 08 01 0110044010 000 1164,25 1164,25
Фонд  оплаты 
труда 
учреждений 412 08 01 0110044000 111 894,20 894,20
Взносы  по 
обязательном
у 
социальному 
страхованию 
на  выплаты 
по  оплате 
труда 
работников  и 
иные 
выплаты 
работникам 
учреждений 412 08 01 0110044010 119 270,05 270,05
Прочая 412 08 01 0110044010 244 77,00 57,00



закупка 
товаров, 
работ и услуг
Закупка 
энергетическ
их  ресурсов 
для 
обеспечения 
государствен
ных 
(муниципаль
ных) нужд 412 08 01 0110044010 247 200,00 200,00
Уплата 
налога  на 
имущество 
организации 
и  земельного 
налога 412 08 01 0110044010 851 11,81 11,81
Обеспечение 
деятельности 
подведомстве
нных 
учреждений 
МКУК 
"КДИЦ" в 
рамках 
муниципальн
ой 
программы 
"Развитие 
культуры в 
сельском 
поселении 
"Село 
Пушкино" 
Бикинского 
муниципальн
ого района на 
2020 -2024 
годы 412 08 01 0120014420 000 743,36 743,36
Фонд оплаты 
труда 
учреждений 412 08 01 0120014420 111 273,22 273,22
Взносы по 
обязательном
у 
социальному 
страхованию 
на выплаты 
по оплате 
труда 
работников и 
иные 
выплаты 

412 08 01 0120014420 119 82,51 82,51



работникам 
учреждений
Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 412 08 01 0120014420 244 183,14 183,14
Закупка 
энергетическ
их ресурсов 
для 
обеспечения 
государствен
ных 
(муниципаль
ных) нужд 412 08 01 0120014420 247 197,99 197,99
Уплата 
налога на 
имущество 
организации 
и земельного 
налога 412 08 01 0120014420 851 6,50 6,50
СОЦИАЛЬН
АЯ 
ПОЛИТИКА 412 10 00 0000000000 000 210,00 210,00
Пенсионное 
обеспечение 412 10 01 0000000000 000 210,00 210,00
Обеспечение 
расходов  на 
доплаты  к 
пенсиям 
муниципальн
ым 
служащим  в 
рамках 
непрограммн
ых  расходов 
органов 
местного 
самоуправлен
ия  и 
муниципальн
ых 
учреждений 412 10 01 9020001010 000 210,00 210,00
Пособия, 
компенсации 
и  иные 
социальные 
выплаты 
гражданам, 
кроме 
публичных 
нормативных 
обязательств 412 10 01 9020001010 321 210,00 210,00
Межбюджетн 412 14 00 9000000000 000 0,00 0,00



ые 
трансферты 
общего 
характера 
бюджетам 
бюджетной 
системы РФ
Прочие 
межбюджет
ные 
трансферты 
общего 
характера 412 14 03 9000000000 000 0,00 0,00

Итого 6558,95 6497,46

Глава, Председатель Совета депутатов   
сельского поселения «Село Пушкино»                                         С.В. Кирилюк



Приложение 11
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
                                                      от 20.07.2021 № 12                  
Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджета района на 2021 год
(тыс.рублей)

Наименование 
показателей

Раздел
Подраздел

Сумма
1 2 3 4

ОБЩЕГОСУДАРС
ТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 01 00 3779,78
Функционирование 
высшего 
должностного  лица 
субъекта 
Российской 
Федерации  и 
муниципального 
образования 01 02 915,61
Функционирование 
Правительства 
Российской 
Федерации,  высших 
исполнительных 
органов 
государственной 
власти  субъектов 
Российской 
Федерации, 
местных 
администраций 01 04 2748,17
Резервные фонды 01 11 2,00
Другие 
общегосударственн
ые вопросы 01 13 114,0
НАЦИОНАЛЬНА
Я ОБОРОНА 02 00 45,09
Мобилизация  и 
вневойсковая 
подготовка 02 03 45,09
НАЦИОНАЛЬНА
Я 
БЕЗОПАСНОСТЬ 
И 
ПРАВООХРАНИТ
ЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 00 46,00
Защита населения и 
территории  от 
чрезвычайных 
ситуаций 

03 10 46,00



природного  и 
техногенного 
характера, 
гражданская 
оборона
НАЦИОНАЛЬНА
Я ЭКОНОМИКА 04 00 621,23
Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 04 09 621,23
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНО
Е ХОЗЯЙСТВО 05 00 209,40
Благоустройство 05 03 209,40
КУЛЬТУРА, 
КИНЕМАТОГРАФ
ИЯ 08 00 2434,99
Культура 08 01 2434,99
СОЦИАЛЬНАЯ 
ПОЛИТИКА 10 00 210,00
Пенсионное 
обеспечение 10 01 210,00
МЕЖБЮДЖЕТН
ЫЕ 
ТРАНСФЕРТЫ 
ОБЩЕГО 
ХАРАКТЕРА 
БЮДЖЕТАМ 
БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РФ 14 00 71,66
Прочие 
межбюджетные 
трансферты  общего 
характера 14 03 71,66

ИТОГО 7418,15

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино                                            С.В. Кирилюк      



Приложение 12
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
                                                                от 20.07.2021 № 12                  

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджета поселения на плановый период 2022 

и 2023 годов
(тыс. рублей)

Наименование 
показателей Раздел Подраздел

Сумма

2022 2023

1 2 3 4 5
Условно 
утвержденные 
расходы 00 00 144,25 285,33
ОБЩЕГОСУ
ДАРСТВЕНН
ЫЕ 
ВОПРОСЫ 01 00 3466,33 3294,60
Функциониров
ание  высшего 
должностного 
лица  субъекта 
Российской 
Федерации  и 
муниципально
го образования 01 02 915,61 915,61
Функциониров
ание 
Правительства 
Российской 
Федерации, 
высших 
исполнительн
ых  органов 
государственно
й  власти 
субъектов 
Российской 
Федерации, 
местных 
администраци
й 01 04 2548,72 2376,99
Резервные 
фонды 01 11 2,00 2,00
НАЦИОНАЛЬ
НАЯ 
ОБОРОНА

02 00 45,57 47,44
Мобилизация  и 
вневойсковая 

02 03 45,57 47,44



подготовка

НАЦИОНАЛ
ЬНАЯ 
БЕЗОПАСНО
СТЬ  И 
ПРАВООХРА
НИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНО
СТЬ 03 00 43,00 43,00
Защита 
населения  и 
территории  от 
чрезвычайных 
ситуаций 
природного  и 
техногенного 
характера, 
гражданская 
оборона 03 10 43,00 43,00
НАЦИОНАЛ
ЬНАЯ 
ЭКОНОМИК
А 04 00 336,38 348,67
Дорожное 
хозяйство 
(дорожные 
фонды) 04 09 336,38 348,67
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛ
ЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 05 00 117,00 92,00
Благоустройст
во 05 03 117,00 92,00
КУЛЬТУРА, 
КИНЕМАТОГ
РАФИЯ 08 00 2196,42 2176,42
Культура 08 01 2196,42 2176,42
СОЦИАЛЬН
АЯ 
ПОЛИТИКА 10 00 210,00 210,00
Пенсионное 
обеспечение 10 01 210,00 210,00

ИТОГО 6558,95 6497,46

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино                                         С.В. Кирилюк



Приложение 13
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
             от 20.07.2021 № 12                  

Источники финансирования дефицита бюджета на 2021 год
(тыс. рублей)

Код классификации 
источников внутреннего 

финансирования 
дефицита бюджета

Наименование Сумма

412 01 00 00 00 00 0000 000

Источники  внутреннего 
финансирования 
дефицитов бюджета

0,00

412 01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков 
средств на счетах по учету 
средств бюджета 0,00

412 01 05 02 00 00 0000 500
Увеличение прочих 
остатков средств бюджетов -6948,52

412 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих 
остатков денежных  средств 
бюджетов -6948,52

412 01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих 
остатков денежных средств 
бюджетов сельских 
поселений

-6948,52

412 01 05 02 00 00 0000 600 

Уменьшение прочих 
остатков средств 
бюджетов

7418,15

412 01 05 02 01 00 0000 610

Уменьшение прочих 
остатков денежных средств 
бюджетов

7418,15

 412 01 05 02 01 10 0000 610

Уменьшение прочих 
остатков денежных средств 
бюджетов сельских 
поселений

7418,15

Итого источников  финансирования   дефицита бюджета 469,63

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино                                         С.В. Кирилюк



Приложение 14
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Пушкино»
                                                                от 20.07.2021 № 12                 

Источники финансирования дефицита бюджета на плановый период 
2022 и 2023 годов

(тыс. рублей)
Код классификации 

источников внутреннего 
финансирования дефицита 

бюджета

Наименование Сумма
2022 2023

412 01 00 00 00 0000 000 Источники 
внутреннего 
финансирования 
дефицитов бюджета

0,00 0,00

412 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков 
средств на счетах по 
учету средств 
бюджета

0,00 0,00

412 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих 
остатков средств 
бюджетов

-6558,95 -6497,46

412 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих 
остатков денежных  
средств бюджетов

-6558,95 -6497,46

412 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
сельских поселений

-6558,95 -6497,46

412 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих 
остатков средств 
бюджетов

6558,95 6497,46

412 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов

6558,95 6497,46

412 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
сельских поселений

6558,96 6497,46

Итого источников 
финансирования дефицита 
бюджета

                                            0,00 0,00

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино                                         С.В. Кирилюк


